
Vides pētnieki nesnauž  

Ir aizvadīta brīnumu pilna, aizraujoša vasara. Lielākā daļa bērnu atpūtušies, tomēr čaklie 
AUSV vides pētnieki nesnauž pat vasarā. Četras čaklas meitenes un skolotāja Ligita 
Miezīte devās uz GLOBE vasaras nometni Salacgrīvā, Z/S Kraukļi. 

Tur viņas aizvadīja sešas pārsteigumu pilnas dienas, iepazinās ar jauniem draugiem un 
piedalījās pamācošajās un radošajās darbnīcās. Neizbaudīta izklaide bija vēžošana, tā 
nu gan patika visiem, arī meitenēm. Vēl bija arī mazs ieskats visos skolas mācību 
priekšmetos, piemēram ķīmijā, bija jāuzjauc dotais pH līmenis 6,7. Vēl arī piedalījāmies 
Salacgrīvas pilsētas svētkos, kur veidojām paši savas radošās darbnīciņas. Ieguvām 
jaunu pieredzi, sagatavojāmies skolai un izbaudījām vasaras noslēgumu. Šis mums bija 
labākais brīvlaiks! Paldies mūsu mīļajai skolotājai Ligitai Miezītei par brīnišķīgo iespēju to 
izbaudīt! 

 



 

 

 Autors: Ieva Brenčeva, 9.b klase 


